
 

  

 Váš dopis značka: Vyřizuje: Bc. Soňa MrvováVy 

Spisová značka: INFZ 26/2025        E-mail: sona.mrvova@praha14.cz 

Číslo jednací: UMCP14/25/88507/OPKČ/MRV Telefon: 281 005 247 

 Praha 28. 4. 2025

 
 
Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.,                          
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 
 

Městská část Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 (dále jen „povinný subjekt“), 

obdržela dne 15. 4. 2025 žádost podanou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu                           

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte o poskytnutí informací,  týkající se 

statistik dlužníků, kteří využili institut „Milostivého léta I.“, v období 28. 10. 2021 – 28. 1. 2022, 

„Milostivého léta II.“ v období 1. 9. 2022 – 30. 11. 2022, „Milostivého léta III.“, v období 1. 7. 2023 

– 30. 11. 2023: 

 

1. Počet dlužníků, kterých se mohlo týkat „Milostivé léto" І., II., III.  
K bodu 1. - 161 osob 
 
 
2. Počet dlužníků, kteří využili možnosti „Milostivého léta" І., II., III. a uhradili jistinu. 
K bodu 2.  - 0 osob 
 
 
3. Počet dlužníků, kteří požádali o rozložení dluhu na splátky, kolik z nich plní řádně splátkový 

kalendář v rámci Milostivého léta I., II., III. 
K bodu 3. - 0 osob 
 
 
4.  Kolik uhradili dlužníci (pod bodem 2. a 3.) v rámci „Milostivého léta" І., II., III. na jistině? 
K bodu 4. - 0 Kč 
 
 
5. Jaká výše příslušenství zanikla (osvobozením, prominutím apod.), u dlužníků pod bodem 2 a 

3.?  
K bodu 5. - 0 Kč 
 
 
6. Jaké byly náklady na realizaci „Milostivého léta" І., II., III.? 
K bodu 6. - 7.000 Kč  
 

INSOLCENTRUM, s. r. o.  

JUDr. Jarmila Veselá 

Jednatelka 

Hradecká 3 

130 00 Praha 3 

IDS: z2binpb 

 

 



 Strana 2 (celkem 2) 

7. Jaká je výše nedoplatků všech Vašich dlužníků k 31. 12. 2024 v členění na právnické a fyzické 
osoby?  

K bodu 7. Výše nedoplatků činí 28.149.474,00 Kč, jedná se o pohledávky (nedoplatky)                  

vč. pohledávek ve lhůtě splatnosti. Výše uvedený údaj však není povinný subjekt schopen  

poskytnout v členění na právnické a fyzické osoby, neboť takovým analytickým členěním v účetní 

evidenci nedisponuje.  

 
 
Bc. Soňa Mrvová 
vedoucí úseku kontroly a stížností OPKČ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2025-04-28T17:36:21+0200
	Soňa Mrvová




